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دکتر زهره الهیان نماینده ادوار گذشته مجلس شورای اسلامی؛

نمایشگاه کتاب فرصتی بینظیر برای آشنایی جوانان با تاریخ و ارزشهای ملی
دکتر زهره الهیان نماینده ادوار گذشته مجلس شورای اسلامی در حاشیه بازدید از نمایشگاه کتاب گفت: نمایشگاه کتاب میعادگاهی است برای
دوستداران کتاب ولی آنچه که باید بیشتر در نظر داشت این است که توجه ویژهای به قشر مخاطب جوان و نوجوان صورت بگیرد تا انشاالله بتوانیم

<;br&#47;><br&#47>.شکاف بین نسلی بهوجود آمده را کاهش دهیم

به گزارش خبر پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، دکتر زهره الهیان دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی در حاشیه بازدید از
غرفه موسسه انتشاراتی روزنامه ایران در گفتوگو با ایران آنلاین اظهار کرد: فضای نمایشگاه کتاب همچون سالهای گذشته بهنوعی نشاندهنده اقتدار

فرهنگی کشورمان است.

نماینده ادوار گذشته مجلس شورای اسلامی ادامه داد: این موضوع که این همه کتاب با تنوع موضوعات و برای سنین مختلف در یک مکان تهیه شده
نشان دهنده داشتههای علمی فرهنگی و محتوای ارزشمندی است که هر ساله با آن روبرو هستیم و بر ظرفیت دانشی آن نیز افزوده میشود و این

ظرفیت بینظیری است که شاید در هر جا و هر کشوری با آن روبرو نباشند.

الهیان همچنین در پاسخ به این سوال که برگزاری نمایشگاه کتاب تا چه اندازه میتواند بر فرهنگ کتابخوانی مردم تاثیرگذار باشد، گفت: به هر حال
نمایشگاه کتاب میعادگاهی است برای دوستداران کتاب ولی آنچه که باید بیشتر در نظر داشت این است که توجه ویژهای به قشر مخاطب جوان و
نوجوان صورت بگیرد تا انشاالله بتوانیم شکاف بین نسلی بهوجود آمده را کاهش دهیم و نوجوانان ما با ارزشها، فرهنگ، تاریخ و آداب و سنن این

مرز و بوم بیشتر آشنا شوند.

دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی همچنین بیان کرد: طی بازدیدی که از غرفه دفتر نشر آثار مقام معظم رهبری داشتم، کتابهای
جالب و جذابی از دوران جوانی و مبارزات مقام معظم رهبری تا کنون وجود داشت که بسیار ارزشمند و جذاب هستند و توصیه میکنم که جوانان ما

حتما با این کتابها آشنا شوند.

الهیان در پایان گفت: برای اینکه برگزاری نمایشگاه در جهت تعالی پیش برود بابد تبلیغات به خصوص در سطح رسانه ملی و فضای مجازی بسیار
جدیتر باشد. درست است که نمایشگاه طرفداران خاص خود را داره ولی عموم مردم باید نسبت به نمایشگاه احساس تعلق خاطر کنند مخصوصاً قشر

جوان و نوجوان.


